
配委R2第2号-武
武雄地区上水道漏水調査及び管網解析業務委託

備考

入　 札 　成　 績 　表

委 託 番 号
委 託 業 務 名

入 札 場 所 佐賀西部広域水道企業団 入 札 年 月 日 令和2年5月27日

¥7,700,000-

業　　　者　　　名 第　　　１　　　回 第　　　２　　　回 第　　　3　　　回

㈱オキローボ
西九州営業所

㈱テクノスジャパン ¥7,900,000-

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が佐賀西部広域水道企業団契約事務規程上の申
込に係る価格です。

㈱テスコム
九州支店

㈱西日本水道
センター九州支店

フジ地中情報㈱
九州支店

メディアシステム㈱

㈱ライフライン

¥7,650,000-

¥7,900,000-

¥7,100,000-

¥7,750,000-

¥7,700,000-

○落  


